
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01,  29/03 ter 

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) in Sklepa Občinskega sveta št. 210-2/2011 z dne 

24.3.2011 je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 5. aprila 2012 sprejel naslednji  
 

 

SKLEP 

o sofinanciranju Evropskega košarkarskega prvenstva 2013  

 

1.  

 

S tem sklepom se določi višina, dinamika in način sofinanciranja Mestne občine Koper pri 

izvedbi Evropskega košarkarskega prvenstva 2013 (v nadaljevanju EPK 2013), ki bo potekalo 

v Kopru. 

 

2.  

 

Organizator Evropskega košarkarskega prvenstva 2013 je Košarkarska zveza Slovenije. 

 

3.  

 

Mestna občina Koper bo organizatorju prvenstva sofinancirala izvedbo prvega dela 

Evropskega košarkarskega prvenstva 2013, največ do višine 610.000,00 EUR, po naslednji 

dinamiki: 

 

- znesek v višini največ do 160.000,00 EUR v letu 2012, 

- znesek v višini največ do 150.000,00 EUR v letu 2013, 

- znesek v višini največ do 150.000,00 EUR v letu 2014 in 

- znesek v višini največ do 150.000,00 EUR v letu 2015. 

 

4.   

 

Sredstva iz prejšnje točke tega sklepa se zagotovijo z rebalansom proračuna za leto 2012 in v 

proračunih prihodnjih let. 

 

5.   

 

Ta sklep velja takoj.  

 

 

Številka:  610-2/2011      MESTNA OBČINA KOPER 

Datum: 5. april 2012          ŽUPAN 

         Boris Popovič 


